DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2022-05-13

Prefeitura Municipal

Publicações:

1. Acesse aqui as publicações diárias 13/05/2022
2. EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022

------------------------------------------------------------

Acesse aqui as publicações diárias 13/05/2022

Data: 13/05/2022

AVISO DE LICITAÇÃO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas-MG – Aviso de
Licitação. Processo n° 049/2022, Pregão Presencial nº 014/2022. Objeto: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PARA A SECRETARIA DE ESPORTE E CONSELHO
MUNICIPAL DE ESPORTE, conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência – Anexo I do Edital. Entrega de Envelopes e Sessão Pública dia
27/05/2022, com início às 09:00 h. Informações pelo e-mail:
licitabocaina@gmail.com ou site https://www.bocainademinas.mg.gov.br/. Bocaína de
Minas, 13/05/2022. __________________________________ Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes Pregoeiro(a) 1

------------------------------------------------------------

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2022

Data: 13/05/2022

O Município de Bocaina de Minas, por intermédio da secretaria de Administração e
Fazenda, no uso de suas atribuições, torna público, em consonância com a Lei
Municipal n° 1.060/2014 o presente Edital de Seleção Pública para Concessão de
Bolsa Atleta, no exercício de 2022. DOWNLOAD EDITAL

------------------------------------------------------------